Refroidisseur

0 =gd o

FKvsl 2613
Premium

Prix de vente conseillé € 920

Pour une présentation élégante de vos produits

Le modele Liebherr FKvsl 2613 est un réfrigérateur universel de couleur gris signal (RAL 7004), avec porte en verre isolant et
plage de température de +1°C a + 15°C. Finition professionnelle avec réfrigération ventilée, porte a fermeture automatique,
éclairage LED commutable séparément, affichage digital de la température, poignée en métal et verrou.

Carrosserie / Couleur porte
Matériau de la porte/ du couvercle
Volume brut total

Volume utile total

Consommation électrique par an
Frais d'énergie par an

Niveau sonore

Classe climatique

Convient pour une température ambiante de
Réfrigérant

Puissance

La production de chaleur en Wh

www.liebherr.be

Silver / Cadre silver
Verre isolante
2501

2291

376 kWh

€94 -

48 dB(A)

7

de +10°C 4 38°C
R600a

10A

972 Wh



Refroidisseur

FKvsl 2613
Premium

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur (écarteur mural inclus)
Profondeur porte ouverte a 90°
Largeur porte ouverte a 90°
Enchassable

Adossable au mur

Hauteur intérieure

Largeur intérieure
Profondeur intérieure
Capacité bouteilles 0,2 1
Capacité canettes 0,33 |
Capacité 0,331 Longneck
Capacité bouteilles PET0,5 |
Capacité bouteilles PET 1,0 |
Capacité bouteilles PET 1,51
Poids net / Poids brut
Hauteur emballage

Largeur emballage
Profondeur emballage

Réfrigérer

Plage de température réfrigération
Systéme de dégrivrage réfrigérateur
Ventilateur

Tablettes de rangement

Matériau tablette de rangement

Résistance tablette de rangement

Eclairage réfrigérateur

Eclairage intérieur commutable séparément

www.liebherr.be

125cm
60cm
61cm
116 cm
60,7 cm
Oui

Oui
106,2 cm
47 cm
44 cm
437

328

164

164

69

32
60kg/ 64 kg
1306 mm
620 mm
709 mm

de+1°Ca+15°C

Dégivrage auto

Dynamique

5

Plastifié

45 kg

LED, commutable séparément
Oui

Prix de vente conseillé € 920

Autre
Design
Matériau de la cuve intérieure

Porte a fermeture automatique a partir d'env.

Charniéres de porte

Poignée

Joint de porte changeable

Longueur cable dalimentation
Surface utile grille

Type de bandeau de commande
Serrure

Pieds réglables en hauteur
Matériau pieds réglables en hauteur

Accessoires

Socle roulant

Glissiere a bouteilles

Jeu de pieds réglables 10cm
Grille de fond

Grille

Rail porte-étiquette

9086321
9007659
9590231
7113265
7113413
9193158

SwingLine-Design
Plastique blanc
Oui

Droite, réversible
Poignée de tige
Oui

190 cm

425 mm

Bouton

Oui

2

Acier galvanisé

€419,00
€319,00
€239,00
€55,00
€45,00
€15,00



