

**FKvsl 2613** Premium

Prix de vente conseillé € 920

## Pour une présentation élégante de vos produits

Le modèle Liebherr FKvsl 2613 est un réfrigérateur universel de couleur gris signal (RAL 7004), avec porte en verre isolant et plage de température de +1°C à + 15°C. Finition professionnelle avec réfrigération ventilée, porte à fermeture automatique, éclairage LED commutable séparément, affichage digital de la température, poignée en métal et verrou.

Silver / Cadre silver Carrosserie / Couleur porte Matériau de la porte/ du couvercle Verre isolante Volume brut total 250 I Volume utile total Consommation électrique par an Frais d'énergie par an Niveau sonore Classe climatique Convient pour une température ambiante de Réfrigérant Puissance La production de chaleur en Wh

2291 376 kWh € 94.-48 dB(A) de +10°C à 38°C R600a

1,0 A 972 Wh



## **FKvsl 2613**

Premium

Prix de vente conseillé € 920

Dimensions	
Hauteur	125 cm
Largeur	60 cm
Profondeur (écarteur mural inclus)	61 cm
Profondeur porte ouverte à 90°	116 cm
Largeur porte ouverte à 90°	60,7 cm
Enchâssable	Ou
Adossable au mur	Ou
Hauteur intérieure	106,2 cm
Largeur intérieure	47 cm
Profondeur intérieure	44 cm
Capacité bouteilles 0,2 l	437
Capacité canettes 0,33 l	328
Capacité 0,331 Longneck	164
Capacité bouteilles PET 0,5 I	164
Capacité bouteilles PET 1,0 l	69
Capacité bouteilles PET 1,5 l	32
Poids net / Poids brut	60 kg / 64 kg
Hauteur emballage	1306 mm
Largeur emballage	620 mm
Profondeur emballage	709 mm
	, 0, 11111

Ketrig	gerer
DI	4 - 1 -

Plage de température réfrigération	de +1°C à +15°C
Système de dégrivrage réfrigérateur	Dégivrage auto
Ventilateur	Dynamique
Tablettes de rangement	Ţ
Matériau tablette de rangement	Plastifie
Résistance tablette de rangement	45 kg
Éclairage réfrigérateur	LED, commutable séparémen
Éclairage intérieur commutable séparément	Ou

Autre	
Design	SwingLine-Design
Matériau de la cuve intérieure	Plastique blanc
Porte à fermeture automatique à partir d'env.	Oui
Charnières de porte	Droite, réversible
Poignée	Poignée de tige
Joint de porte changeable	Oui
Longueur câble dálimentation	190 cm
Surface utile grille	425 mm
Type de bandeau de commande	Bouton
Serrure	Oui
Pieds réglables en hauteur	2
Matériau pieds réglables en hauteur	Acier galvanisé

Accessoires		
Socle roulant	9086321	€419,00
Glissière à bouteilles	9007659	€ 319,00
Jeu de pieds réglables 10cm	9590231	€ 239,00
Grille de fond	7113265	€ 55,00
Grille	7113413	€ 45,00
Rail porte-étiquette	9193158	€ 15,00

